
UCHWAŁA NR 107/XVII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 6577413E-3620-468B-A852-A5E4B1343EC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 107/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

DOCHODY. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o 489 032,62 zł., w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna: ( + ) 489 032,62 zł

Dochody majątkowe: ( + ) 489 032,62 zł

- Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: ( + ) 489 032,62 zł

Id: 6577413E-3620-468B-A852-A5E4B1343EC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 107/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

WYDATKI

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o 489 032,62 zł., w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna: ( + ) 489 032,62 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin: ( + ) 489 032,62 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 489 032,62 zł

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowe z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego: ( + ) 489 032,62 zł

Id: 6577413E-3620-468B-A852-A5E4B1343EC3. Podpisany Strona 1




